
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Il Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 123 DEL 05/07/2011

OGGETTO: Affidamento diretto alla' Ditta Agrisviluppo s.a.S. per fornitura pezzI per bagno locali
sottotribuna.

REGISTRO GENERALE N. 272

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma 11,legge ]27/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.05.02

Competenza

art. I

Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnala con atto delibera G.M.

n.92 del 24/05/20]]

Fondachelli Fantina .Ii,05/07/20] l
ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 2.09],00

(impegno n. 788)



Oggetto: AFFIDAMENTODIRETTO alla ditta Agrisviluppo s.a.s. per fornitura pezzI per bagno locali
sottotribuna.

IL Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 62 del 24/05/2011, è stato approvato il preventivo di spesa ed
assegnate le risorse al Responsabile del Procedimento per fornitura pezzi per bagno locali sottotribuna,
dell'importo complessivo di € 2.112,12 di cui € 1.760,10 a b.a.; .

VISTO che con determina del Responsabile del Settore no n. 93 del 30/05/2011, è stato scelto di procedere
alla fornitura tramite affidamento ai sensi dell'art. 125 comma II del D. L.vo n. 163/2006, e Regolamento
comunale per l'acquisizione in economia di beni e servizi art. 9 comma 1 di cui alla delibera di C.C. n.
8/2007;

VISTO che.compete al Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. L.vo sopra citato, l'affidamento
diretto delle forniture per importi inferiori a 20.000,00 euro Iva esclusa;

VISTO che il sottoscritto è stato ilOminato RUP con determina sindacale n. 30 del 26/05/2011 per la
fornitura di cui all'oggetto, ai sensi dell'art. 10 del D. L.vo n. 163/2006;

RITENUTO pertanto, poter procedere all'affidamento della fornitura ad una ditta del settore;

CHE è stata individuata la Ditta Agrisviluppo s.a.s - Clda Dardone - 98060 Basicò (Me), che
precedentemente ha effettuato altri servizi similari;

CHE con nota pro!. 3614 dell' 1/06/2011 la ditta sopra indicata è stata invitata sulle scorte del preventivo di
spesa, a formulare la propria migliore offerta sull'importo a b.a. di € 1.760, lO;

VISTA la nota di risposta prot. 4440 del 04/07/20 Il, fatta pervenire dalla Ditta Agrisviluppo s.a.s, che offre
la fornitura ad un prezzo di € 1.742,50 Iva esclusa, corrispondente ad un ribasso d'asta pari allo 0.01%
sull'importo a b.a.; .

CONSIDERATO poter procedere all'affidamento di cui in oggetto;

VISTO il bilancio 20 Il, esecutivo;

VISTO I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

DI AFFIDARE alla Ditta Agrisviluppo s.a.s - Clda Dardone - 98060 Basicò (Me), la fornitura di pezzi
per bagno locali sottotribuna, al prezzo di € 1.742,50 al netto del ribasso d'asta dello 0,01% oltre Iva al 20%
e per un totale complessivo di € 2.091,00, ai sensi dell'art. 125 comma li del D. L.vo n. 163/2006 e
Regolanlento Comunale per l'acquisizione in economia di beni e servizi art. 9 comma 1, ed alle condizioni
del preventivo di spesa;

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 2.091,00 (I.V.A. inclusa) graverà sull'intervento
1.01.05.02 art. 1 impegno 788 del bilancio 20 Il, esecutivo;

DI TRASMETTERE la presente alla ditta sopra citata, affinché provveda alla relativa fornitura.



Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
pretorio dal 05/07/2011 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

TI sottoscritto Segretario Comunale, certijìca,s~
coriforme attestazione del! 'addetto, che la
oresente determinazione è pubblicata al! 'Albo
wetorio dal 05/07/2011 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il----------
Prot.n.-------

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003

